
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE 

PROCESSO N° 009/2009 PMRC 
 
Objeto: Contratação de show artístico, através de empresário 
exclusivo, para apresentações da “Banda Musical Metrô” no 
dia 24/04/2009, ao valor de R$ 3.920,00 (três mil novecentos 
e vinte reais); “Banda Vitrine” no dia 24/04/2009, ao valor de 
R$ 1.960,00 (um mil, novecentos e sessenta reais) e Dupla 
“Émerson e Lana” no dia 25/04/2009, ao valor de R$ 
2.184,00 (dois mil, cento e oitenta e quatro reais), para 
apresentações na 12ª Cavalgada Ecológica no Bairro Três 
Corações a realizar-se nos dias 24, 25 e 26 de abril, próximo. 
Contratado: PAULO LUZZI PROMOÇÕES ARTÍSTICAS LTDA 
CNPJ/MF: 80.762.313/0001-16 
Valor Total: R$ 8.064,00 (oito mil e sessenta e quatro reais) 
Fundamento Legal: Artigo 25, inciso III, da Lei 8.666/93. 
 
Ribeirão Claro, 15 de Abril de 2009. 
 
Geraldo Mauricio Araujo 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE
	PROCESSO N  009/2009 PMRC


